Начальнику УСЗН админ. КГО И.Г. Щерба

от ветеран труда

удостоверение:

серия_______№________________________

______________________________________

(фамилия, имя, отчество)
зарегистрированного (ой) по адресу: ______
______________________________________

фактически проживающего (ей) по адресу: _

______________________________________

контактный телефон:____________________

Заявление

Прошу Вас предоставить мне, как ветерану труда, путевку на санаторно-курортное лечение.

С порядком предоставления путевок ознакомлен (а).

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2006 г. 3 152-ФЗ «О персональных данных» даю согласие на обработку персональных данных Управлению социальной защиты населения администрации Копейского городского округа.

«____»____________20__г.

Подпись______________________